o AVISO DE RESULTADO do processo mencionado acima na 

modalidade 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 004/2025. A Agente de Contratação 

torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, 

que 

houve um equívoco de digital, cabendo a seguinte correção: 

Onde se lê: com o valor de R$ 7.070,68 (sete mil e setenta e sessenta e 

oito centavos). 

Leia-se: com o valor de R$ 7.080,68 (sete mil e oitenta e sessenta e 

oito centavos). 

Ratificam-se as demais informações contidas no Aviso original acima 

supracitada, permanecendo inalteradas as demais informações. 

Publicado por: 
Osterni Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:EB5FDFE9